§.c.11. infi.

Iohel.3 ris projicietur, aurum eorū in sterquilinum erit.

Ezech.7 De ecclesiæ statu quarto qui dicitur assensius. Cap.XIII.

Quoniam post sacræ scripture scrutinium intelligentia diuinog; in ecclesiæ non sufficit, aut parum prodest absq; vitæ perfectione secundum salvatoris consilium dicentes: Si vis perfectus esse, vade & vende omnia quæ habes & da pauperibus, & veni, & sequere me: ea de causa ad quartum statum ecclesia ascendit, assumendo perfectam contemplationis vitam in anachoritis cæterisq; religiosis deo se affigentibus. De quibus apostolus inquit: Posuit deus in ecclesiæ virtutes, &c.

§.c.12. §.6

§.c.22. §.pri

§.c.15. §.9

1.Corint.12

Gene.15 Qui quidem quartus status ecclesiæ videtur figuratus quādo Abraham horror magnus inuasit, eiq; dictum est: Scito quod semen tuum erit peregrinum in terra non sibi, & affligetur quadringentis annis. Item quando filii Beniamini, quotquot in solitudinem fugere potuerant, sedērunt in petra Remon mensibus quatuor. Similiter filios Israhel dominus adduxit quadraginta annis per desertum vbi non sunt attrita vestimenta eorum, nec panem comedērunt, nec vinum & si-

ceram biberunt, vt scirent quod ipse esset dominus deus eorum. Forsan com-

Exo.16. ifi.

§.c.17. §.15

Judi.20 Deute.29

§.c.32. §.5

Exo.16. ifi. 2.Esdræ. 9. Similiter filios Israhel dominus adduxit quadraginta annis per desertum vbi non sunt attrita vestimenta eorum, nec panem comedērunt, nec vinum & si-

ceram biberunt, vt scirent quod ipse esset dominus deus eorum. Forsan com-

Leuiti.19

Exo.24.34.

§.c.1. §.15

Deute.2 3.Regū.19

§.c.22. §.11

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.5. §.7.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.22. §.11

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.7. §.4.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.9. §.2.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.6. §.6.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.7. §.4.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.9. §.2.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.8. §.3.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.eo. §.10

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19

§.c.8. §.3.

Exo.24.34. Deute.2 3.Regū.19